

Press Release

2014年9月30日

報道関係者各位

株式会社サイバード

累計登録者数 800 万人を誇る大人気恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」 『イケメン夜曲◆ロミオと秘密のジュリエット』 ドコモの d ゲーム®にてサービス開始!

~9月30日より、豪華アバターアイテムがもらえる事前登録キャンペーン開始~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 堀 主知ロバート)は、累計登録者数 800 万人を誇る、女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン夜曲◆ロミオと秘密のジュリエット』を株式会社 NTT ドコモ(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:加藤薫)の運営する d ゲーム向けに 10 月中旬よりサービス開始するにあたり、本日 2014年 9 月 30 日(火)よりスマートフォン限定で、ゲーム内で使用可能な豪華アバターアイテムをプレゼントする事前登録キャンペーンを開始いたします。

本作では、19世紀イギリスをイメージした街「リングランド」を舞台に、貴族同士の争いに翻 弄されながらも、個性豊かな 8 名のイケメン達との許されない秘密の恋をお楽しみいただけま





≪物語≫

――二大貴族が勢力争いを繰り広げる、とある街で――

ウェイトレスの私が、貴族の令嬢を演じることに!?

飛び込んだ舞踏会で待っていたのは、予期せぬ、そして許されぬ、運命の恋。

「誰にも許されなくていい……俺は、お前がいい」

運命の人―ロミオ―と、秘密を抱えたジュリエット。ふたりの恋の歯車が、今、回り出す― あなただけの運命の人―ロミオ―は、誰…?



Press Release

「dゲーム」事前登録で豪華特典プレゼント

10 月中旬よりサービス開始する「d ゲーム」では、キャンペーン期間中に事前登録いただい た方全員に、サービス開始後、限定アバターアイテム「サマードレス」、「ホワイトパラソル」な ど3点をプレゼントいたします。

●事前登録期間 2014年9月30日(火)10:00~ 10 月中旬のサービス提供開始まで

●事前登録 URL http://urx.nu/ci8q

●事前登録特典 限定アバターアイテム

 かばん コサージュ付きサマーバスケット

② 傘 レース飾りのホワイトパラソル

③ ドレス サンシャインイエローのサマードレス

●特典の配布方法 サービス開始後、チュートリアル

終了後に付与されます。

レディとして 可愛く着飾る あなただけの 秘密のお庭で カレとデートも楽しめる。

事前登録した方全員に… 限定アバター3点

無料プレゼントン

■イケメンシリーズとは?

イケメンシリーズは、"すべての女性に、恋のはじまりのような心うきたつ毎日を"お届けす る、恋愛ゲームブランドです。現在、Ameba、GREE をはじめ、複数のゲームプラットフォーム にて配信する他、スマートフォンアプリマーケット(App Store / Google Play)においては、 シリーズ累計 560 万ダウンロードを突破し、女性向け恋愛ゲームではシェア NO.1 を誇る大人 気シリーズとなりました。江戸時代の華やかな大奥での恋愛や、ヨーロッパの宮殿を舞台にし たシンデレラストーリーなど、誰もが憧れるモチーフを題材にしたタイトルを中心に、800万 人以上のお客様にご好評いただいています。

配信概要

名 称	イケメン夜曲◆ロミオと秘密のジュリエット
情 報 提 供	株式会社サイバード
配信開始日	2014 年 10 月中旬予定
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
コピーライト	©2014 CYBIRD



Press Release

■サイバードについて

会 社 名: 株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)

本 社: 東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者: 代表取締役社長 堀 主知ロバート

創 設: 1998年9月29日 設 立: 2006年10月2日

事業内容:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、

モバイルマーケティング、モバイル広告/モバイルプロモーション、

モバイルサイト構築、モバイルコマース、 次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 高谷

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。